O prazo para a execução dos serviços será de 01 de maio de 2023 e terminando 31 de julho de 2024, podendo ser prorrogado por meio de aditivo contratual, se for de interesse de ambas as partes. 

CLAUSULA TERCEIRA — REMUNERAÇÃO 
Pelos serviços prestados, a CU'ITRATANTE pagará á CONTRATADA a quantia de R$ 714.000,00 (setecentos e quatorze mil reais) da seguinte forma: 
0 pagamento será feito mediante apresentação de planilha de medições, com atestado de execução por profissional indicadc, pelo contratante, em até 30 (trinta) dias a CONTRATADA. 

CLAUSULA QUARTA — OBRIGAçõEs DA (70NTRATADA